
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Terveiset Suomen kasvukäytävän strategiapäivästä 
 
 
 
 
Suomen kasvukäytävän ensimmäinen yhteinen strategiapäivään 1.9. Tampereelle osallistui 
36 yhteistyöverkoston jäsentä valtaväylän eri kaupungeista ja kunnista, ja päivästä jäi 
käteen paljon hyviä ajatuksia.  
 
Päivän keynote-puheenvuorot pitivät Suomen ilmastopaneelin puheenjohtaja Markku 
Ollikainen ja eduskunnan puhemies, kansanedustaja Matti Vanhanen. Molemmat puhujien 
alustukset loivat pohjaa iltapäivän ryhmätyökeskusteluille. Puheenvuorot saivat kiitosta 
osallistujilta, ja antoivat lisäajateltavaa myös Suomen kasvukäytävän strategiseen 
työskentelyyn. Koosteet molemmista puheenvuoroista tulee saataville Suomen 
kasvukäytävän verkkosivuille tallenteena syksyn aikana.  
 
Päivän päätteeksi työryhmätyöskentelyssä koottiin mukanaolevien näkemyksiä ja ajatuksia 
strategisten tavoitteiden työstämiseen. Ryhmätöissä toistui samankaltaisia painopisteitä 
osaamisen saatavuuteen ja kehittämisen mahdollisuuksiin liittyviä aiheita, kuten 
innovaatioiden edistäminen alueella, kasvukäytävän liikennejärjestelmien kehittäminen sekä 
kansainvälisyyden merkitys kasvukäytävän kehityksessä. Yrityselämälle toivottiin myös 
konkreettista tukea alueella. Suomen kasvukäytävän rooli yhteiskehittämisverkostona 
nähtiin merkityksellisenä ja sijaa myös tulevaisuudessa.  
 
Ryhmätyöskentely ja avoin keskustelu sai kiitosta osallistujilta, ja sitä toivottiin lisää myös 
jatkossa. Suomen kasvukäytävä kehittää toimintaansa kasvukäytävän jäsenten tarpeiden 
mukaan, ja suuntaa toimintaa toivottuun suuntaan.  
 
Päivä on kokonaisuudessaan onnistunut, ja toi mukanaan runsaasti uusia ajatuksia siitä, 
mihin suuntaan kasvukäytävää tulisi viedä, ja mitä alueilla tapahtuu. Päivä kannustaa meitä 
jatkossakin mahdollistamaan jäsenten välistä vuoropuhelua, jolla myös edistämme 
kasvukäytävän jäsenten tarpeiden toteutumista, joka edelleen lisää elinvoimaa alueilla. 
Ohjausryhmän ja valtuuskunnan yhteinen strategiapäivä todettiin hyödylliseksi, ja siten 
seuraava Suomen kasvukäytävän strategiapäivä toteutetaan Akaan kaupungissa syksyllä 
2023. 
 
 


